

Gystadmarka skolefritidsordning (SFO)



Velkommen til Gystadmarka skolefritidsordning (SFO)

SFO er et tilbud før og etter skoletid, og i skolens ferier. På SFO skal vi legge til rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter, samtidig som samarbeider og støtter skolens arbeid med elevenes sosiale utvikling. SFO tilbyr ulike aktiviteter innenfor kunst, kultur og idrett med utgangspunkt i alder, funksjonsnivå og interesser hos barna. Her gis det rom for fysisk aktivitet, lek og kreativt arbeid samtidig som barna blir godt kjent med hverandre og utvikler gode vennskap får tilsyn og omsorg. Vi ønsker å fremme leken og veilede barna i god lek.

Vi lager månedsplaner som er temabasert. Månedsplanene blir sendt ut som transpondermelding, og henges opp på de ulike basene.

Hver måned sender baselederne ut "SFO-nytt". Der får du se noe av det vi har gjort på SFO den siste måneden. Følg oss også på facebook.

Ny rammeplan høsten 2021

[Rammeplan for SFO \(udir.no\)](#)

Åpningstider

Morgenåpent: 07.00 – skolestart

Ettermiddag: skoleslutt – 17.00



Ferie og fravær

Fravær

Dersom det skal meldes fravær, skal det hukes av for "fravær" i Transponder meldingsbok under SFO. Dette gjelder for alt fravær, både i ferier, sykdom eller fri på SFO.

Ferier

SFO er åpent 07.00 -17.00 i høst- og vinterferien, samt skolens fridager. SFO er stengt i juleferien og påskeferien og alle bevegelige helligdager. SFO er stengt 3 uker i juli, uke 28,29,30.

Vi sender ut feriepåmelding via Transponder i god tid før ferier og foresatte melder på barnet via dette skjemaet. Ønsker de med deltids plass å kjøpe ekstra dager, tas kontakt med avdelingsleder.

Planleggingsdager

Skoleåret 23-24 har SFO planleggingsdager 31.07.23, 14.08.23, 15.08.23, 02.01.24, 10.05.24. Disse dagene er SFO stengt.

Barn med deltids plass

Barn med deltids plass skal ha fast turnus på 12 timer per uke. Endringer kan gis med to ukers varsel. Dette pga. bemanning på SFO.

Kjøp av ekstra dager:

Barn med deltids plass kan kjøpe ekstra dager i ferier. En deltids plass regnes som to hele dager. Ønskes kjøp av ekstra dager, ta kontakt med Lena Aanesrud Johannessen, lena.aanesrud.johannessen@ullensaker.kommune.no

Transponder meldingsbok

SFO benytter seg av Transponder meldingsbok og Transponder til stede. Foresatte skriver meldinger på Transponder, på lik linje som til skolen. Alle beskjeder må være inne innen kl.11.00. Fravær skal også sendes inn her. Det er viktig at alt fravær legges inn, slik at personalet vet hvem som forventes på SFO de ulike dagene. Dersom det haster med å gi beskjed om noe, kan basetelefonene benyttes.



[Transponder Meldingsbok – Apper på Google Play](#)

[Transponder Meldingsbok on the App Store \(apple.com\)](#)

SFO-hverdagen

Vi henter barna i klasserommet ved skoleslutt. Vi starter alle dager, bortsett fra onsdager med mat. Etter måltidet har vi et rikt utvalg av aktiviteter inne, ute og i gymsal. Vi har masse aktiviteter på basen, for eksempel spill, lego, tegning, perling og maling. I tillegg har vi flere spennende prosjekter i løpet av året for eksempel skolehagen, halloween og vennskapsuker.

Levering morgen

Barna leveres på Lillebjørn mellom 07.00-07.30. Fra kl. 07.30 leveres Polarstjerner på Polarstjerna. På basene spiser vi og leker.

Alle barn og voksne er ute fra og med kl. 08.00. Leveres barnet da, ta kontakt med en ansatt i gul vest. Alle stiller opp på oppstillingsplass for sin klasse kl. 08.25.

Henting ettermiddag

Alle skal levere et avtaleskjema med hentetider/sendes hjem-tider. Ønsker dere endringer, gis det beskjed til baseleder.

De voksne på SFO skal bruke tiden sin på aktiviteter og å være sammen med barna. Det betyr at dere som foreldre enten må ha en fast avtale med SFO om når barnet skal sendes hjem, eller dere må komme bort til basen/området å hente. Personalet på SFO har ikke anledning til å ta telefonen, for så å lete etter barn, pakke, kle på og sende dem til parkeringen. Denne oppgaven tar mye tid, tid som skal brukes på alle barna. Barna kan sendes hjem hver hel og halv time.

Vi anbefaler at 1. trinnsleverer blir hentet på SFO.

Elevene krysses ut gjennom en app – Transponder tilstede. Derfor har mange i personalet telefonen/læringsbrett oppe ved henting. Her står også faste tider for og sendes hjem. Før dere tar med barnet deres hjem, må dere sørge for å ha vært i kontakt med SFO-personalet.

Beskjeder

Det er mange barn som går med telefon-klokker. Disse er ikke lov å bruke i skole og SFO-tiden. Beskjeder skal gå via de voksne slik at vi har kontroll og oversikt på når barna skal hjem og hvem som eventuelt henter. Barna på Lillebjørn skal hentes på basen. Send melding på Transponder meldingsbok innen kl.12.00, eller per telefon om det er svært viktig.

Innmelding/Utmelding/Endring av plass/Redusert foreldrebetaling

Innmelding, utmelding, endring SFO gjøres på kommunens nettsider:

<https://www.ullensaker.kommune.no/virksomheter/skolene-i-ullensaker/infosider-skoler/sfo/>

Om SFO Gystadmarka

[SFO Gystadmarka](#)

Avtaleskjema

Ved oppstart på SFO skal alle levere avtaleskjema. Dette skjemaet sendes hjem som ranselpost eller via Transponder. Skjemaet skal leveres til baseleder/basen.

12 timer gratis SFO for elever på 1. og 2. trinn skoleåret 2023/2024

I statsbudsjettet for 2022 ble det vedtatt 12 timer gratis SFO for elever på 1. trinn. Ordningen er vedtatt videreført for både 1. og 2. trinns elever for skoleåret 2023/2024. Prisen for en heltidsplass på SFO for elever på 1. trinn vil bli **kr 1269,-**.

Redusert foreldrebetaling

Man kan søke om redusert foreldrebetaling i SFO. Foreldrebetalingen for et tilbud på 1.–4. trinn skal utgjøre maksimalt 6 % av husholdningens samlede personinntekt og skattepliktig kapitalinntekt.

For mer informasjon, se på:

[Skolefritidsordningen \(SFO\) \(ullensaker.kommune.no\)](https://www.ullensaker.kommune.no/skofritidsordningen-sfo)

Søknad sendes fra kommunens nettsider:

[Skolefritidsordningen \(SFO\) \(ullensaker.kommune.no\)](https://www.ullensaker.kommune.no/skofritidsordningen-sfo).

Merk: Dokumentasjon på samlet inntekt må sendes eller legges ved.

Vedtekter for SFO:

<https://www.ullensaker.kommune.no/siteassets/20-pdf-dokumenter/vedtekter-for-sfo-desember-2013.pdf>

Kontaktinformasjon

Lillebjørn (1. trinn)

Telefonnummer: 477 83 099

Telefonnummer skolens sentralbord: 66 10 94 20

Baseleder: Heidi Anite Fosen Heidi.anite.fosen@ullensaker.kommune.no

Avdelingsleder SFO: Miriam K. L. Simonstad

miriam.kultorp.lundberg@ullensaker.kommune.no

Polarstjerna (2. - 4. trinn)

Telefonnummer: 477 83 097

Telefonnummer skolens sentralbord: 66 10 94 20

Baseleder: Tine Haug Tine.Haug@ullensaker.kommune.no

Avdelingsleder SFO: Lena Aanesrud Johannessen

lena.aanesrud.johannessen@ullensaker.kommune.no



Ansatte

Lillebjørn (1. trinn)

Heidi Anite Fosen (baseleder)

Mathilde Skovgaard Fabricius

Kjersti Holseth

Cecilie Lia Fredriksen

Karoline Enderud Eriksen (lærling)

Polarstjerna (2.-4.trinn)

Tine Haug (baseleder)

Tatiana Støe

Maria Johansen

Marte Leirset

Adrian Westgård Pinto (lærling)

Remi Falao Molstad

Hermine Marie Solvang

VELKOMMEN TIL OSS PÅ GYSTADMARKA SFO

